
一一一年股東常會

召開方式：實體股東會

時    間：中華民國一一一年六月二十三日(星期四)上午九時整

地    點：新北市新店區北新路三段213號2樓(台北矽谷國際會議中心)

議事手冊

股票代號：3694
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308,877,984

(535,743,739) 
110 330,726 
110 308,877,984 

(226,535,029) 
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2021 COVID-19 IMF

2021 5.9% 40

PC

2021 PC 3.49 2020 14.8% 2012

PC

PC

SiP

CPU

2021

110 11,446,655 109 9,591,767

19.34% WIFI 6

109

12.21% 110 10.56% 110 308,878 109

4,780 2.05

110 473,189 4.13% 109

414,106 59,083
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SiP

2022 Wi-Fi 6/6E SiP TIER 1

SiP

Zigbee Wi-Fi HaLow UWB SoM

NB

(Flip Chip) 3D+AI

CPU ISP

CPU ISP CPU

(IQ Tuning)

2022 CPU PC IoT

(Active Alignment)

FHD 2K 5M

8M 1080P FHD  2.15-2.5 mm/ 2.8mm 3mm

2K QHD 2.73-3.2mm/ 3.85mm 5mm

180 Flip-chip ( )+GOS (IR Glass 

on Sensor)+AA( ) camera /

ISP PCB

IQ tuning resource

Barcode Scan IR / IP Camera

3D AI

Alignment( )

19.34%

13.35%

1)

14.5%

Wi-Fi 6

Wi-Fi Bluetooth ZigBee Wi-Fi 

HaLow SoM
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/
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110 109 12 31

110 109 1 1 12 31

110

109 12 31 110 109 1 1 12

31
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110

110

110 12

31 2,157,747 39% 110

1 1 12 31 199,757

65%

1.

2. 110 1 1 12 31
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110

1050024633 0920123784
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110 109 12 31

110 12 31 109 12 31

1100   $ 68,233    1   $ 363,876    8 
1170    2,318,910    42    1,507,700    34 
1180    32,494    1    55,566    1 
1200    1,900    -    -    - 
130X    876,666    16    627,641    14 
1470    31,085    -    27,884    1 
11XX    3,329,288    60    2,582,667    58 

1550    2,157,747    39    1,727,775    39 
1600    40,908    1    58,807    1 
1755    17,423    -    18,914    1 
1801    1,400    -    -    - 
1840    21,404    -    21,788    1 
1920    1,953    -    1,962    - 
1975    4,403    -    4,168    - 
15XX    2,245,238    40    1,833,414    42 

1XXX   $ 5,574,526    100   $ 4,416,081    100 

2100   $ 1,077,732    19   $ 787,437    18 
2170    1,762,097    32    1,422,253    32 
2180    522,177    9    266,419    6 
2200    78,281    2    59,137    2 
2280    8,033    -    5,898    - 
2399    7,818    -    7,116    - 
21XX    3,456,138    62    2,548,260    58 

2580    9,912    -    13,444    - 
2650    23,110    1    22,396    1 
25XX    33,022    1    35,840    1 

2XXX    3,489,160    63    2,584,100    59 

3110    1,504,418    27    1,504,418    34 
3200    1,066,058    19    1,066,058    24 

3350  (  226,535 )  (  4 )  (  535,744 )  (  12 ) 
3400  (  258,575 )  (  5 )  (  202,751 )  (  5 ) 
3XXX    2,085,366    37    1,831,981    41 

  $ 5,574,526    100   $ 4,416,081    100 
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110 109 1 1 12 31

110 109

4100   $ 8,874,948    100   $ 6,698,615    99 
4800    33,322    -    47,168    1 
4000    8,908,270    100    6,745,783    100 

5110    8,438,202    95    6,417,554    95 
5800    9    -    102    - 
5000    8,438,211    95    6,417,656    95 

5900    470,059    5    328,127    5 

6100    93,180    1    80,850    1 
6200    123,645    1    110,137    2 
6300    144,593    2    145,178    2 
6450    3,404    -    -    - 
6000    364,822    4    336,165    5 

6900    105,237    1  (  8,038 )    - 

7050  (  11,090 )    -  (  10,096 )    - 
7070 

   199,757    3    298,855    4 
7100    98    -    211    - 
7190    183    -    173    - 
7210 

   -    -    1,198    - 
7225    2,204    -    1,113    - 
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110 109

7230    12,880    -    20,682    - 
7610 

 (  7 )    -    -    - 
7000 

   204,025    3    312,136    4 

7900    309,262    4    304,098    4 

7950  (  384 )    -    -    - 

8200    308,878    4    304,098    4 

8310 
8311 

   331    -  (  47 )    - 
8360 

8361 

 (  55,824 )  (  1 )  (  80,940 )  (  1 ) 
8300 

 (  55,493 )  (  1 )  (  80,987 )  (  1 ) 

8500   $ 253,385    3   $ 223,111    3 

8610   $ 308,878    3   $ 304,098    5 

8710   $ 253,385    3   $ 223,111    3 

9710   $ 2.05   $ 2.02 
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110 109 1 1 12 31

110 109

A10000   $ 309,262   $ 304,098 
A20010 
A20100    34,461    31,918 
A20200    269    - 
A20900    11,090    10,096 
A21200  (  98 )  (  211 ) 
A21900    -    1,160 
A22400 

 (  199,757 )  (  298,855 ) 
A22500 

   7  (  1,198 ) 
A22600 

   4,921    - 
A29900    -  (  191 ) 
A30000 

A31150  (  811,210 )  (  171,709 ) 
A31160    23,072  (  28,820 ) 
A31180  (  1,900 )    184,478 
A31200  (  249,025 )  (  36,702 ) 
A31220    96    239 
A31240  (  3,214 )  (  3,884 ) 
A32150    339,844    418,114 
A32160    255,758    265,189 
A32180    19,144  (  63,784 ) 
A32230    702  (  710 ) 
A33000  (  266,578 )    609,228 
A33100    98    211 
A33300  (  11,090 )  (  10,096 ) 
A33500    13  (  15 ) 
AAAA  (  277,557 )    599,328 

-20-



110 109

B01800  ( $ 285,325 )  ( $ 302,430 ) 
B02700  (  13,553 )  (  46,267 ) 
B02800    2,289    4,712 
B03700  (  3 )  (  12 ) 
B03800    12    2 
B04500  (  1,669 )    - 
BBBB  (  298,249 )  (  343,995 ) 

C00200    290,295  (  25,225 ) 
C04020  (  10,132 )  (  9,895 ) 
C04900    -  (  540 ) 
CCCC    280,163  (  35,660 ) 

EEEE  (  295,643 )    219,673 

E00100    363,876    144,203 

E00200   $ 68,233   $ 363,876 
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110 109 12 31

110 109 1 1 12 31

110 109 12 31

110 109 1 1 12 31

110
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110

110

110 109
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 1.  

 2.  

 3.  

 4.  

 5.  
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 6.  

110

1050024633 0920123784

1 1 1 3 7
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110 109 12 31

110 12 31 109 12 31

1100   $ 273,930    4   $ 470,124    8 
1170    2,635,118    41    2,064,958    35 
1180    32,494    1    56,909    1 
1200    2,102    -    1,168    - 
130X    1,868,031    29    1,623,513    27 
1470    61,372    1    73,559    1 
11XX    4,873,047    76    4,290,231    72 

1600    1,267,889    20    1,321,318    22 
1755    183,579    3    233,829    4 
1760    33,433    1    39,416    1 
1801    5,541    -    5,509    - 
1840    21,404    -    21,788    1 
1920    10,173    -    10,893    - 
1975    4,403    -    4,168    - 
1990    3,459    -    4,227    - 
15XX    1,529,881    24    1,641,148    28 

1XXX   $ 6,402,928    100   $ 5,931,379    100 

2100   $ 1,130,330    18   $ 787,437    13 
2170    2,741,922    43    2,848,883    48 
2180    746    -    2,411    - 
2200    232,967    3    206,630    4 
2230    7,530    -    88    - 
2280    42,421    1    41,135    1 
2399    15,254    -    14,916    - 
21XX    4,171,170    65    3,901,500    66 

2580    146,379    2    197,885    3 
2645    13    -    13    - 
25XX    146,392    2    197,898    3 

2XXX    4,317,562    67    4,099,398    69 

3110    1,504,418    24    1,504,418    25 
3200    1,066,058    17    1,066,058    18 

3350  (  226,535 )  (  4 )  (  535,744 )  (  9 ) 
3400  (  258,575 )  (  4 )  (  202,751 )  (  3 ) 
3XXX    2,085,366    33    1,831,981    31 

  $ 6,402,928    100   $ 5,931,379    100 
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110 109 1 1 12 31

110 109

4100   $11,413,590    100   $ 9,544,599    100 
4800    33,065    -    47,168    - 
4000    11,446,655    100    9,591,767    100 

5110    10,231,970    90    8,420,868    88 
5800    5,812    -    194    - 
5000    10,237,782    90    8,421,062    88 

5900    1,208,873    10    1,170,705    12 

6100    162,037    1    148,664    2 
6200    306,148    3    289,460    3 
6300    473,189    4    414,106    4 
6450    3,404    -    -    - 
6000    944,778    8    852,230    9 

6900    264,095    2    318,475    3 

7050  (  19,679 )    -  (  21,363 )    - 
7100    107    -    226    - 
7190    183    -    173    - 
7210 

   100,391    1    -    - 
7230    9,291    -    11,588    - 
7590    2,594    -    1,207    - 
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110 109

7610 
   -    -  (  5,915 )    - 

7673 
 (  31,753 )    -    -    - 

7000 
   61,134    1  (  14,084 )    - 

7900    325,229    3    304,391    3 

7950  (  16,351 )    -  (  293 )    - 

8200    308,878    3    304,098    3 

8310 
8311 

   331    -  (  47 )    - 
8360 

8361 

 (  55,824 )  (  1 )  (  80,940 )  (  1 ) 
8300 

 (  55,493 )  (  1 )  (  80,987 )  (  1 ) 

8500   $ 253,385    2   $ 223,111    2 

8610   $ 308,878    3   $ 304,098    3 

8710   $ 253,385    2   $ 223,111    2 

9710   $ 2.05   $ 2.02 

-28-
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110 109 1 1 12 31

110 109

A10000   $ 325,229   $ 304,391 
A20010 
A20100 

   471,610    405,336 
A20200 

   4,433    3,196 
A20300    3,404    - 
A20900    19,679    21,363 
A21200  (  107 )  (  226 ) 
A21900    -    1,160 
A22500 

 (  100,391 )    5,915 
A22600 

   4,921    - 
A23700    31,753    - 
A29900  (  89 )  (  10,649 ) 
A30000 

A31130    -    44 
A31150  (  573,564 )  (  298,112 ) 
A31160    24,415  (  24,835 ) 
A31180  (  934 )  (  809 ) 
A31200  (  244,518 )  (  633,133 ) 
A31220    96    239 
A31240    12,174  (  5,849 ) 
A32150  (  106,961 )    790,424 
A32160  (  1,665 )    98 
A32180    35,872    8,984 
A32230    338  (  558 ) 
A33000  (  94,305 )    566,979 
A33100    107    226 

-30-



110 109
A33300  (  19,679 )  (  21,363 ) 
A33500  (  8,512 )  (  220 ) 
AAAA  (  122,389 )    545,622 

B02700  (  507,232 )  (  300,876 ) 
B02800 

   152,371    10,883 
B03800    466    140 
B04500  (  3,925 )  (  4,392 ) 
BBBB  (  358,320 )  (  294,245 ) 

C00100    342,893  (  25,225 ) 
C04020  (  43,795 )  (  31,464 ) 
C04900    -  (  540 ) 
CCCC    299,098  (  57,229 ) 

DDDD  (  14,583 )  (  15,619 ) 

EEEE  (  196,194 )    178,529 

E00100    470,124    291,595 

E00200   $ 273,930   $ 470,124 
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( AzureWave Technologies, Inc.) 

F113020 
F113030 
F113050 
F116010 
F118010 
F119010 
F213010 
F213030 
F213040 
F216010 

F218010 
F219010 
CB01020 
CC01080 
CC01110 
F113070 
F401021 
CC01060 
CC01070 
CC01101 

ZZ99999 
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E.

F.

(2)

 (3)

( )
(4)

A.
B.

(5) 
A.

B.

C.
D.

(6)
A.

US$300
US$300-500
US$500

B.

2.

3.

4.
(1)

A.
B.

 (2)
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1,533,968,080 153,396,808

26 9,203,808

111 04 25 ( ) 

110.07.15 3 35,750,000 23.31% 

110.07.15 3 35,750,000 23.31% 

110.07.15 3 35,750,000 23.31% 

110.07.15 3 29,599,000 19.30% 

110.07.15 3 0 0% 

110.07.15 3 0 0% 

110.07.15 3 0 0% 

65,349,000 42.61% 

1

2
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一一一年股東常會

召開方式：實體股東會

時    間：中華民國一一一年六月二十三日(星期四)上午九時整

地    點：新北市新店區北新路三段213號2樓(台北矽谷國際會議中心)

議事手冊

股票代號：3694




